
Bausmių vykdymo sistemos įstaigų viešųjų 

pirkimų kontrolės taisyklių 

2 priedas 

 

(Patikrinimo pažymos pavyzdinė forma) 

 

KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPULBIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS 

CENTRALIZUOTAS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS 

 

PATIKRINIMO PAŽYMA 

 

20__ -___-____  Nr. ___________ 

Vilnius 

 

Kalėjimų departamento Centralizuoto viešųjų pirkimų skyrius, vadovaudamasis Bausmių 

vykdymo sistemos įstaigų viešųjų pirkimų kontrolės taisyklėmis, patvirtintomis Kalėjimų 

departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos direktoriaus 2019 m. liepos 2 d. 

įsakymu Nr. V-250 „Dėl Bausmių vykdymo sistemos įstaigų viešųjų pirkimų kontrolės taisyklių 

patvirtinimo“, _______ metų bausmių vykdymo sistemos įstaigų viešųjų pirkimų patikrinimų grafiku, 

patvirtintu Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos direktoriaus 

______ m. ___________ ___ d. įsakymu Nr. ______ „Dėl ______ metų bausmių vykdymo sistemos 

įstaigų viešųjų pirkimų patikrinimų grafiko patvirtinimo“, atliko _________________________ 

vykdomo (-ų) pirkimo (-ų) tikrinimą. 
(įstaigos pavadinimas) 

 

I dalis. Bendra informacija 

 

Pirkimo pavadinimas, numeris (jeigu 

skelbtas), pirkimo paskelbimo (kvietimo 

pateikti pasiūlymą) data 

 

Pirkimo paraiškos data, numeris  

Sutarties/sąskaitos data, numeris  

Pirkimo būdas  

Pirkimo vertė  

Tiekėjas / teikėjas / rangovas, su kuriuo 

sudaryta sutartis 

 

 

 

II dalis. Nustatyti pažeidimai 

  
 

 

III dalis. Sprendimas 

  
 

 

IV dalis. Pastabos, rekomendacijos 

  
 

 

 



 

Tikrinimą atliko: 

 

_________________________ 
(pareigų pavadinimas) 

___________________ 
(parašas) 

__________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

 

Skyriaus, atsakingo už viešuosius pirkimus, vedėjas 

 
 ___________________ 

(parašas) 

__________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

 


